АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     26.07.2021           1875

____________                                                 №_________

Об отмене постановления администрации городского округа

 город Выкса Нижегородской области от 15 мая 2019 года № 1891 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии или

несоответствии построенных или реконструированных объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома

требованиям законодательства о градостроительной деятельности при

строительстве или реконструкции объектов индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и (или)

недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садовых домов на земельных участках»

 Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

 1. Отменить постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 15 мая 2019 года № 1891 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Направление уведомления о соответствии или несоответствии построенных

или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства

или садового дома требованиям законодательства о градостроительной

деятельности при строительстве или реконструкции объектов индивидуального

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и

(или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садовых домов на земельных участках».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                           В.В. Кочетков